la fornitura del materiale e dei libri di settore per le attività didattiche correlate alla “Via delle api” nel centro  
agricolo naturalistico a Bosa di Careggine facente parte del progetto transfrontaliero “CamBio Via Pro, per 
una spesa complessiva di € 644,78 (seicentoquarantaquattro/78 euro) comprensivo di i.v.a. di legge come da 
preventivo dei materiali protocollato al n. 4991 del 18/11/2025, oltre al costo dei libri già individuati;

Considerato che, in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile quanto

[...]

01004970453, la fornitura dei materiali sopra descritti, come meglio specificati nel preventivo 
di spesa protocollato al n. 4991 del 18/11/2025, oltre alla fornitura di libri già individuati al costo di copertina 
per un importo di euro 644,78;

-  di  assumere  l'impegno  economico  complessivo  sul  budget  2026  pari  a  euro  644,78 
(seicentoquarantaquattro/78 euro)  comprensivo di i.v.a. di legge, relativamente al conto/sottoconto 010.297 
“Immobilizzazioni  materiali  in  corso  ed  acconti”  del  Budget  economico  2025-2027,  approvato  con 
deliberazione del Consiglio Direttivo n. 12 del 28 aprile 2025;